פרוטוקול ישיבת המועצה המקומית אפרת - מס'

יום שני, ט' טבת ה'תשע"ט, 17 בדצמבר 2018

נוכחים:

עודד רביבי - ראש המועצה
משה בן אלישע - מהנדס המועצה
מנחם שפיץ - חבר מועצה
דובי שפיר - חבר מועצה
אבי חדידה - חבר מועצה
אורית סמואלס - חברת מועצה
זאב גרשינסקי - חבר מועצה
צורי דותן - חבר מועצה
נאוה כץ - חברת מועצה
אפרת גנטק - חברת מועצה
תמר עמר - חברת מועצה
אברהם בן צבי -